Marcela M. Barrera, de
TOSTADO, en autos "CETROGAR SA C/ GAUNA JOSE LUIS S/ JUICIOS EJECUTIVOS 21-26212862-5, se
ha dispuesto lo siguiente; //TADO, 26 de Julio de 2022... Por promovido JUICIO EJECUTIVO contra
JOSE LUIS GAUNA por cobro de la suma de PESOS DIECISIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA y UNO
con 09/00 ($17.741,09) con más intereses, y costas. Cítese y emplácese al demandado para que
comparezca a estar a derecho dentro del término y bajo apercibimientos de ley. -fdo. Dra. Marcela
M. Barrera (Secretaria) TOSTADO 26 de agosto de 2025.·

$ 264 548126 Sep. 08 Sep.